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Dezodorant grapefruit-
rozmaryn z cynkiem, aloesem i
olejem konopnym 150 ml - La-
Le

Nasza cena 37,00 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903819631142

Kod EAN 5903819631142

Producent La-Le

Opis produktu

DEZODORANT GRAPEFRUIT-ROZMARYN z cynkiem aloesem i olejem konopnym
 

100% przyjazny dla wegan i wegetarian - na wosku roślinnym
 

Dezodorant do zadań specjalnych. Składniki zawarte w nim działają kojąco na podrażnioną skórę, nie tylko po goleniu.
Dodatkowo działa bakteriobójczo i łagodząco. I do tego posiada piękny zapach olejków eterycznych o właściwościach
wspomagających skórę z problemami - grapefruit i rozmaryn posiadają działanie bakteriobójcze i przeciwgrzybicze.
 

Cynk - preparaty z tlenkiem cynku regulują ilość wytworzonego sebum. Ułatwiają oczyszczanie skóry z nagromadzonego łoju,
złuszczają ją, przywracają jej naturalne pH, łagodzą stany zapalne, zmniejszają skłonność do powstawania zaskórników.
Przyśpieszają także regenerację uszkodzonych tkanek, redukują krostki.
 

Aloes - ma silne właściwości odkażające, przeciwzapalne, regenerujące i ochronne. Wspomaga podział komórek i zapewnia
utrzymanie odpowiedniej wilgotności. Przyspiesza gojenie się ran, pobudzając regenerację skóry.
 

Soda oczyszczona - neutralizuje bakterie powodujące przykry zapach.
 

Skrobia zawarta w dezodorancie do ciała wiąże krople potu - pochłania wilgoć
 

Działanie: bakteriobójcze, dezodoryzujące i odświeżające i łagodzące.
 

Stosowanie: przeznaczony do codziennego użytku. Niewielką ilość produktu nakładamy na oczyszczoną skórę.

Pojemność: 150 ml (opakowanie szklane)
 

Ingredients/Skład: Cocos Nucifera (Coconut) Oil, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Sodium Bicarbonate, Solanum
Tuberosum (Potato) Starch, Hydrogenated Soy Vegetable Oil (Soy Wax), Euphorbia Cerifa (Candelilla) Wax, Zinc Oxide,
Cannabis sativa (Hemp) Seed Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Citrus Paradisi (Grapefruit) Peel Oil, Limonene*, Citral*,
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Linalool*.

* naturalny składnik olejku eterycznego uwzględniony w wykazie INCI zgodnie z 7 poprawką do Dyrektywny Kosmetycznej UE.
 

Może zawierać olejek eteryczny lub kompozycję zapachową (patrz "Skład"). Przed użyciem wypróbować na
małym fragmencie skóry.
 

Uwaga! Możliwe jest pojawienie się na powierzchni małych grudek. Występują one rzadko ale mogą. Jest to naturalny proces
zbrylania sody, gdyż używamy sody bez antyzbrylaczy. W przypadku zaobserwowania prosimy mimo wszystko o kontakt z
nami :)
 

Produkt naturalny, wytwarzany w małych partiach – mogą pojawić się różnice w kolorze, zapachu i konsystencji.
Nie zmienia to jednak działania produktu. 
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